REQUERIMENTO Nº  , DE 2022

(Do Sr. Felipe Rigoni)

Solicito a retirada das emendas de minha

autoria apresentadas ao substitutivo ao

Projeto de Lei Nº 6.461/2019, em tramitação

em sua respectiva Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, consoante o disposto no art. 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada das emendas de minha autoria ao

substitutivo do relator ao Projeto de Lei Nº 6.461/2019, nominadas emendas Nº 1, 2,

26 e 112.

Deputado Felipe Rigoni

*C
D2

28
87

74
21

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Rigoni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228877421000

RE
Q

 n
.1

5/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
12

/2
02

2
18

:0
2:

39
.8

77
 -

PL
64

61
19